ỦY BAN NHÂN

         XÃ QUÀI NƯA

       Số: 07 /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quài nưa, ngày 06 tháng 03 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xếp phụ cấp cho cán bộ khuyến nông xã

Kính gửi:  - UBND huyện Tuần Giáo

- Phòng Nội Vụ Huyện Tuần Giáo.

Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày 22/10/2009 của chính phủ. Về chức

danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã, phường,

thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã;

Căn cứ Quyết định số 33/2019/QĐ-UBND ngày 27/9/2019 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc giao số lượng cán bộ, công chức cấp xã và quy định số lượng,

chức danh, mức phụ cấp đối với người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở

thôn, bản, tổ dân phố; mức khoán kinh phí hoạt động của các tổ chức chính trị -xã

hội; bồi dưỡng người trực tiếp tham gia công việc của thôn, bản, tổ dân phố trên địa

bàn tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Quyết định số 641/QĐ-UBND ngày 17/03/2022 của UBND huyện Tuần

Giáo về việc hợp đồng có thời hạn khuyến nông viên cấp xã đối với ông: Lù Văn

Toản, đã được tạm tuyển hợp đồng khuyến nông và thời gian hết hạn hợp đồng là

ngày 01/3/2022.  Như vậy trong việc thực hiện nhiệm vụ trong 01 năm qua ông

Toản luôn hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao, không có hành vi vi phạm.

Để đảm bảo thông suất công việc khuyến nông, khuyến lâm của xã, ngày 06

tháng 03 năm 2023, Ban thường vụ Đảng ủy xã Quài Nưa đã họp thống nhất ký

hợp đồng thêm một năm kể từ ngày 01/03/2023 đối với ông: Lù Văn Toản.

(có danh sách trích ngang và hồ sơ kèm theo)

Vậy UBND xã lập Tờ Trình Kính Trình phòng Nội vụ và UBND huyện xem xét

quyết định./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lò Văn Pọm

        ỦY BAN NHÂN

          XÃ QUÀI NƯA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

(Kèm theo Tờ trình số: 07/TTr-UBND ngày  06/03/2023 của UBND xã Quài Nưa)

Stt Họ và tên Ngày tháng

năm sinh

Giới tính Trình độ Đề nghị

tuyển Nam Nữ VH CM LLCT

1 Lù Văn Toản 27/04/1994 X  12/12 ĐH
CB khuyến

nông

		Pomlv.qntg@dienbien.gov.vn
	2023-03-06T08:47:07+0700

		Ubndaxaquainua.tg@dienbien.gov.vn
	2023-03-06T09:23:39+0700